
 
Автономная некоммерческая  

 профессиональная образовательная организация  

«Региональный экономико-правовой колледж» 
 (АНПОО «РЭПК») 

 

ПРИКАЗ         

01.10.2021                                                                                № 12.1/01.10.21.02 

Воронеж 

О стоимости обучения  

 

На основании протокола от 24.09.2021 № 55 Общего собрания 

учредителей   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить для абитуриентов, поступающих в Колледж с 24.01.2022 

по 25.11.2022 для обучения в 2022/2023 учебном году по образовательным 

программам среднего профессионального образования, стабильную 

стоимость образовательных услуг на весь период обучения:  

 

Специальность 
Форма 

обучения 

Сумма оплаты за обучение в год, руб. 

Всего: 

в том числе: 

вносимая 

Обучающимся 

 
 

возмещаемая за 

счет собственных 

средств Колледжа, 

полученных от 

приносящей доход 

деятельности 

Право и 

организация 

социального 

обеспечения 

40.02.01  

 

Очная 

 

 

72 500 

 

48 000 

 

24 500 

 

Заочная 

 

36 000 

 

 

36 000 

 

- 

Экономика и 

бухгалтерский 

учет (по 

отраслям) 

38.02.01  

Операционная 

деятельность в 

логистике 

38.02.03 

 

Очная 

 

 

72 500 

 

42 000 30 500 

Заочная 

 

28 000 

 

 

28 000 

 

- 



  

Дошкольное 

образование 

44.02.01 

Очная 72 500 36 000 

 

36 500 

 

Заочная 24 000 24 000 
- 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера 

К.С. Крючкову. 

 

 

Директор                                                                                       Ю.Л. Чернусских 


		2021-10-01T11:52:38+0300
	АНПОО "РЭПК"




